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bap, YTexa

160 000 €

bap, YTexa

KBapTupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

https://montenegro.move.ru/objects/690496
5468

IOput Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

61 M

12 m

73 M

2/5

MNpooam

KBapTupsbl

YepHoropus. KBapTupa 73M2 Ha NepBon MHUN,
YTexa NeA2465 160.000€ MNnowanb 73m2
CnanbHu 1 BaHHaa 1 3Ta)XHOCTb 5 3Tax 2

MNapkoBka YTexa - XnagHa yBana. KBapTupa

naowanbto 73 M? COCTOUT U3 OOHOWN CrajibHK,

60/1bLLION NPUX0XKEWN, BAHHOW KOMHaTbI 1

Teppackl C BUAOM Ha Mope. JlecTHULa o ABopa


http://montenegro.move.ru/kvartiry/

30aHNs BeEeT nNpsaMo K Mopto. MNapkoBka 3a
3[@HMEM TONbKO A4 XUbLoB AoMa. MNpofaaum
BalLy KBapTupy nau oom. ECTb BbibOp KBApTUP ”
AOMOB B pa3nn4yHoM BrogxeTe, B TOM Yucne un
KoOMMepyeckune obbekThbl.
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